ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 декабря 1988 г. N 267

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ФЕРМЫ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ.
ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный строительный комитет СССР постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1990 г. государственный стандарт "Фермы железобетонные. Технические условия",
разработанный институтом "Киевский Промстройпроект" Минстроя Украинской ССР, институтом "Промстройпроект",
ЦНИИпромзданий, НИИЖБом, НИИСКом Госстроя СССР, Проектным институтом N 1 Минсевзапстроя СССР, ЦНИИЭПсельстроем
Госагропрома СССР и представленный Управлением стандартизации и технических норм в строительстве Госстроя СССР.

2. Признать утратившим силу с 1 января 1990 г. Постановление Госстроя СССР от 30 августа 1974 г. N 182 "Об утверждении
государственного стандарта "Фермы стропильные железобетонные безраскосные" (ГОСТ 20213-74).

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

Б.ЕЛЬЦИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.